
 
 
 
 
 

 
Российская  Федерация 
Новгородская область  

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О внесении изменения в решение Думы  
Валдайского муниципального района 

от 25.04.2024 № 309 
 
 

Принято Думой Валдайского муниципального района 27 сентября 
2024 года 

 
В целях исполнения протеста прокуратуры Валдайского района в 

соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября  
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Дума Валдайского 
муниципального района РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Думы Валдайского муниципального 
района от 25.04.2024 № 309 «О передаче администрации Семёновщинского 
сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской 
области части полномочий в области градостроительной деятельности на 
2024 год», исключив из решения пункт 2:  

«2. Настоящее решение распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года». 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава Валдайского 
муниципального района 
 
 
                                        Ю.В.Стадэ 
 
 
«27» сентября 2024 года № 343  

Председатель Думы Валдайского 
муниципального района 
 
 
                                   В.П.Литвиненко 
 

 


	Новгородская область
	Р Е Ш Е Н И Е


